2024 年３月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273、東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 沼本  真輔

（TEL：082－264－3211）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催されました取締役会において、下記の通り執行役員の選任を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１. 新任執行役員（2024年５月１日付）

氏名 新職 旧職

田原 英樹 専務執行役員 管理本部長

株式会社三井住友銀行

執行役員

コーポレート・アドバイザリー本部

副本部長

２. 新任者の略歴

 氏  名    田原 英樹（たはら ひでき）

生 年 月 日  1968 年８月 25 日

主 な 略 歴  1991 年４月 株式会社住友銀行（現・株式会社三井住友銀行）入行

2016 年４月 株式会社三井住友銀行 枚方法人営業部長

2018 年４月 同行 広報部長 兼本店上席調査役

株式会社三井住友フィナンシャルグループ 広報部長

2020 年４月 同行 執行役員 広報部長

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

執行役員 広報部長

2022 年４月 同行 執行役員 コーポレート・アドバイザリー本部

副本部長（現職）

以 上